UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số: 764/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế,  ngày  20  tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành nội dung, chương trình công tác của UBND huyện năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 526/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của UBND huyện

Yên Thế về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện Yên

Thế, nhiệm kỳ 2021-2026;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Nội dung, chương trình công

tác của UBND huyện năm 2022”.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn được giao nhiệm vụ chủ trì xây dựng đề án, báo cáo, tờ

trình trong Chương trình công tác có trách nhiệm phối hợp chặt chẽ với các đơn

vị liên quan, chủ động chuẩn bị tốt nội dung phục vụ các phiên họp của UBND

huyện theo quy định.

Trong quá trình tổ chức thực hiện, phát sinh những nội dung, nhiệm vụ

mới do UBND tỉnh, các sở, ban, ngành của tỉnh, Huyện ủy, HĐND huyện yêu

cầu hoặc thực tiễn chỉ đạo điều hành của UBND huyện, sẽ được bổ sung vào

chương trình công tác tháng.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị liên quan  căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh;

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thành viên UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy;

- UBMTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan tỉnh, TW trên địa bàn huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2021-12-21T07:54:04+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2021-12-21T08:10:08+0700